BỘ XÂY DỰNG

Số: 1534/BXD-QLN

V/v: Thực hiện Quyết định số 22/2013/QĐ-TTg
	          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Hà Nội,  ngày 07 th¸ng 7  năm 2014

                      Kính gửi: UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

§Ó chuÈn bÞ b¸o c¸o ®oµn gi¸m s¸t cña ñy ban c¸c vÊn ®Ò X· héi cña Quèc héi vÒ viÖc hç trî người có công với cách mạng vÒ nhµ ë theo yªu cÇu t¹i v¨n b¶n sè 2983/UBV§XH13 cña ñy ban c¸c vÊn ®Ò X· héi cña Quèc héi, Bé X©y dùng ®Ò nghÞ c¸c ®Þa ph­¬ng khÈn tr­¬ng b¸o c¸o t×nh h×nh triÓn khai thùc hiÖn QuyÕt ®Þnh sè 22/2013/Q§-TTg ngµy 26/4/2013 cña Thñ t­íng ChÝnh phñ “hç trî ng­êi cã c«ng víi c¸ch m¹ng vÒ nhµ ë” víi c¸c néi dung sau ®©y:
1. LËp vµ phª duyÖt ®Ò ¸n hç trî trªn ®Þa bµn toµn tØnh.
2. Vèn ®· ®­îc hç trî tõ ng©n s¸ch TW vµ vèn cña ®Þa ph­¬ng ®· bè trÝ.
3. KÕt qu¶ triÓn khai thùc hiÖn ®Õn nay (sè nhµ ®· hoµn thµnh viÖc x©y míi, sè nhµ ®· hoµn thµnh viÖc söa ch÷a, sè nhµ ®ang x©y dùng vµ söa ch÷a, sè vèn ®· gi¶i ng©n).
4. Nh÷ng khã kh¨n v­íng m¾c trong qu¸ tr×nh triÓn khai thùc hiÖn.
 Báo cáo ®Ò nghÞ UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương göi vÒ Bé X©y dùng, 37 Lª §¹i Hµnh, Hµ Néi tr­íc ngµy 20/7/2014 ./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ (để b/c);
- Bé tr­ëng TrÞnh §×nh Dòng (để b/c);
- Ủy ban các vấn đề Xã hội của Quốc hội;

- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

- Bộ Tài chính;

- Bộ Lao động Thương binh và Xã hội;
- Sở XD các tỉnh, TP trực thuộc TW;

- Lưu: VT, QLN (2b).
	      KT. BỘ TRƯỞNG

       THỨ TRƯỞNG

     (®· ký)
      Nguyễn Trần Nam

PAGE
2